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Trelleborgs Energiförsäljning AB

Periodens väsentliga händelser
Det som mest väsentligt har påverkat verksamheten under årets första sju månader är vädret. 
En mild start på året för att i mars slå om till kraftig vinter som höll hela Sverige i minusgrader i 
en månads tid för att därefter slå om till sommar där det under långa perioder varit över 30 
grader varmt och nederbörd långt under normalt. Sammantaget har detta gjort att 
förbrukningen varit högre än normalt pga. hög användning av kylanläggningar samtidigt som 
det har blivit väldigt låg nivå i vattenkraftsdammarna. Elpriset har från mars stigit nästan 
oavbrutet och var i juli nästan 65 öre/kWh vilket är det högsta på många år. Det som också 
påverkar elpriset är internationella delar som att kronan försvagats mot euron, kolpriset har 
stigit och det har varit vindfattigt vilket gjort att vindkraften producerat mindre än normalt. Allt 
detta påverkar priset på svensk el och det som kommer att avgöra om priset fortsätter upp är 
mycket om det blir en kall vinter 2018/19 vilket såklart är omöjligt att veta idag.  

Förväntad utveckling
Vi har framgångsrikt fortsatt vårt kampanjarbete för att kunder ska installera solceller hemma 
hos sig samt att det kommer upp laddstolpar till elbilar på strategiska ställen i Trelleborgs 
kommun. Företaget fortsätter att växa med fler kunder och mer såld el vilket är positivt. Det 
sker just nu ett paradigmskifte i energivärlden med en tydlig miljödiskussion att lämna fossila 
bränslen och använda förnybar energi. Samtidigt med detta så kopplas allt mer upp mot 
webben så att allt från kylskåp, värmepumpar, laddstolpar till hela fastigheter och stadsdelar 
kommer att styras och kontrolleras på distans. Dessutom kommer det att komma in många nya 
aktörer på marknaden då denna blir både bredare men också mer specialiserad och det öppnar 
upp för globala teknikjättar att säkert ta vissa marknadsandelar. 

För Trelleborgs Energiförsäljning är det viktigt att befästa vår starka lokala ställning och visa att 
vi är ett modernt samhällsnyttigt bolag och detta arbetar vi hårt med och känner att vi är på 
rätt väg.

Måluppfyllelse 
Vi levererar enligt de ekonomiska mål som ägaren ställt på oss. 
Bolaget har 2018 enbart sålt el som tillverkats genom energi från sol, vind och vatten varför vi 
anser att vi uppfyller vårt miljöuppdrag. Vi har de flesta av våra kunder i Trelleborgs kommun 
och vi ligger i stort sett alltid på en topp tio placering på elpriskollen.se med våra elavtal. 
Sammantaget uppfyller vi ändamålsenligheten som ägaren fastställt i ägardirektivet.
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Ekonomi
Vi gör efter omständigheterna ett bra ekonomiskt resultat för delåret och stärker vår soliditet 
ytterligare vilket är glädjande. Vi har en del utmaningar de kommande åren bland annat 
kostnader med att ingå i en koncern samt övergången till elhandlarcentrisk modell och därför 
känns det bra att ha en stark balansräkning.

Vi följer budget men vi håller ner förväntningarna för helåret till viss del för att elcertifikaten 
ökar kraftigt i pris men även om elpriserna fortsätter uppåt kan det bli svårt att få täckning för 
de kunder som inte har avtal. 
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